Offizielle Ergebnisliste

Komb. Wiener Alpine Landesmeisterschaft Slalom / Wiener

Alpine Landesmeisterschaft RTL / Wiener Alpi

Alpenregion Hochschwab
Ort und Datum: 8625 Turnau, 23.02.2014
Veranstalter: WSV Raiffeisen Turnau (5059)
Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Alpiner Schilauf - Alpine Kombination

Gen.Nr.

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: GIPPERICH Elmar (AUT)
Schiedsrichter: FIEDLER Wolfgang (AUT)
Wettkampfleiter: FLADISCHER Bernd (AUT)
Startrichter: ILLMAIER Rudi (AUT)
Zielrichter: FLADISCHER Arnold (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 09:30 Startzeit: 10:45
Kurssetzer: Fiedler Wolfgang (AUT) Kurssetzer: Sawatzki Alexander (AUT)
Strecke: Schwabenberg (SL) (SL) Strecke: Schwabenberg (SL) (SL)
Starthohe: 940 m Zielhohe: 780 m Starthohe: 940 m Zielhdhe: 780 m
Héhendifferenz: 160 m Hohendifferenz: 160 m
Anzahl Tore: 53 Richtungsand.: 50 Anzahl Tore: 53 Richtungsand.: 51
Durchgang: 3 Durchgang: 4
Startzeit: 11:30 Startzeit: 09:30
Kurssetzer: Dr. Fiedler Wolfgang (AUT) Kurssetzer: Fiedler Wolfgang (AUT)
Strecke: Schwabenberg (RTL) (RTL) Strecke: Schwabenberg (SG) (SG)
Starthohe: 1030 m Zielhohe: 780 m Starthohe: 1050 m Zielhdhe: 780 m
Héhendifferenz: 250 m Hohendifferenz: 270 m
Anzahl Tore: 32 Richtungsand.: 30 Anzahl Tore: 27 Richtungsand.: 24
Gemeldete Starter: 34
In der Wertung: 19 (55,88%)
Damenklasse
1 3 805000257 EBNER Nora 1996 W HETZENDORFER SCHI 46,88 48,15 57,96 52,05
2 7 805000129 STEINER Katharina ~ 1993 W HETZENDORFER SCHI ~ 48,98 4959 1:.00,30 52,46
3 1 800400233 SCHACHTER Aviella 1994 W OAV Edelweiss 51,39 51,44 1:.03,06 54,16
4 2 800108090 ZENZ Theresa 1997 W AKADEMISCHER SKIC 51,84 51,75 1:.0366 53,95

Sonntag, 23. Februar 2014, 14:05
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.2 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

Seite 1 von 3



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Alpine Kombination

Rang StNr OSV-Code Name

Herrenklasse
10 800400202 FIEDLER Florian

-

2 21 800400381 PFLUG Florian

3 24 801300964 BAJONS Robert

4 26 801300924 KROPEJ Florian

5 37 801300090 GIFFINGER Peter

6 40 805000258 MANN Lukas

7 29 801300495 GIFFINGER Lukas

8 33 801301058 PECK Markus

9 28 800400338 UNGERSBOCK Daniel
10 31 524800036 PAUER Martin

11 32 801301177 PLAS Stefan

12 43 800108081 LANGMANN Alexander
13 46 800600562 HOFER Florian

14 39 800400193 WELZIG Florian

15 50 800100147 MAYERL Walter

Nicht am Start (1. Lauf): 1
StNr  OSV-Code Name
27 800400393 WOGINGER Florian
Nicht am Start (2. Lauf): 1

StNr  OSV-Code Name
51 800600563 HOFER Erwin

Nicht im Ziel: 5 (14,71%)

StNr  OSV-Code Name

15 801301011 ARTNER Andreas
23 802500323 SAHANEK Daniel

34 801301050 ARTNER Michael

45 800108080 LEWISCH Valentin
49 800108084 GLUCK Gerald

Nicht im Ziel (1. Lauf): 4
StNr  OSV-Code Name

9 800400313 SCHELLMANN Moritz

13 800400271 ZNENAHLIK Stephan
14 805000162 RAITHOFER Manuel
25 800400326 MEISSL Matthias

Nicht im Ziel (2. Lauf): 1

StNr  OSV-Code Name
47 801301016 CONNERT Paul

Sonntag, 23. Februar 2014, 14:05

Komb. Wiener Alpine Landesmeisterschaft Slalom / Wiener
Alpine Landesmeisterschaft RTL / Wiener Alpi / Alpenregion

8625 Turnau, 23.02.2014
4, Lauf Diff.

JG SexVereinsname

1992
1996
1993
1990
1978
1995
1985
1965
1996
1966
1997
1995
1987
1965

=EEEEEEEEEEEEEER

M
M

OAV Edelweiss

OAV Edelweiss
UKS-AMS WIEN
UKS-AMS WIEN
UKS-AMS WIEN
HETZENDORFER SCHI
UKS-AMS WIEN
UKS-AMS WIEN

OAV Edelweiss

SC Gai

UKS-AMS WIEN
AKADEMISCHER SKIC
OSTERR. WINTERSPO
OAV Edelweiss

1939 M AKADEMISCHER SKIC

(2,94%)

JG Vereinsname
1989 OAV Edelweiss

(2,94%)

JG Vereinsname

1. Lauf

44,30
44,75
49,14
47,44
49,25
51,63
48,79
52,29
48,27
51,36
49,50
56,02
56,95
55,57
1:11,62

2. Lauf

44,72
44,89
47,65
46,94
48,16
49,42
48,91
50,08
48,04
50,81
48,24
52,15
55,07
53,47
1:10,91

1956 OSTERR. WINTERSPORTCLUB

JG Vereinsname
1993 UKS-AMS WIEN

1996 SK UNION WEST WIEN-DLOUHY

1997 UKS-AMS WIEN

1993 AKADEMISCHER SKICLUB WIEN
1954 AKADEMISCHER SKICLUB WIEN

(11,76%)

JG Vereinsname
1997 OAV Edelweiss
1997 OAV Edelweiss

1995 HETZENDORFER SCHICLUB

1989 OAV Edelweiss

(2,94%)

JG Vereinsname
1990 UKS-AMS WIEN

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

3. Lauf

55,82
57,60
57,89
58,88
58,23
58,54
58,51
59,42
1:01,36
59,76
1:01,77
1:01,31
1:03,16
1:21,69
1:26,11

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.2 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1:

47,59
49,90
50,35
50,99
52,01
50,70
51,98
50,74
52,70
52,56
53,52
52,56
54,92
56,40
11,13

Klasse

HK

Klasse

HK

Klasse

HK
HK
HK
HK
HK

Klasse

HK
HK
HK
HK

Klasse

HK

Seite 2 von 3



Offizielle Ergebnisliste

Komb. Wiener Alpine Landesmeisterschaft Slalom / Wiener
Alpine Landesmeisterschaft RTL / Wiener Alpi / Alpenregion

Alpiner Schilauf - Alpine Kombination 8625 Turnau, 23.02.2014

Rang StNr OSV-Code Name JG SexVereinsname 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (2,94%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
52 800108096 BRUNNER Lukas 1997 AKADEMISCHER SKICLUB WIEN

Disqualifiziert (2. Lauf): 2 (5,88%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
8 802500336 HAVLICEK Daniela 1995 SK UNION WEST WIEN-DLOUHY
48 802500344 GRIMMER Alexander 1995 SK UNION WEST WIEN-DLOUHY

Unterschrift Chefkampfrichter

4. Lauf

Klasse
HK

Klasse
DK
HK

Diff.

Tornr.
40

Tornr.
50
52

GIPPERICH Elmar (AUT)

Sonntag, 23. Februar 2014, 14:05 Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.2 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Seite 3von 3



