Offizielle Ergebnisliste

Komb. Wiener Alpine Landesmeisterschaft Slalom / Wiener Alpine Landesmeisterschaft RTL / Wiener Alpi

Gen.Nr.

Alpenregion Hochschwab

Ort und Datum: 8625 Turnau, 23.02.2014 Veranstalter: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Durchführender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: **GIPPERICH Elmar (AUT)** Schiedsrichter: FIEDLER Wolfgang (AUT) Wettkampfleiter: **FLADISCHER Bernd (AUT)** Startrichter: **ILLMAIER Rudi (AUT)** Zielrichter: FLADISCHER Arnold (AUT)

Streckendaten:

Durchaana: Durchgang: 09:30 10:45 Startzeit: Startzeit:

Kurssetzer: Fiedler Wolfgang (AUT) Kurssetzer: Sawatzki Alexander (AUT) Strecke: Schwabenberg (SL) (SL) Strecke: Schwabenberg (SL) (SL)

Starthöhe: 940 m Zielhöhe: 780 m Starthöhe: 940 m Zielhöhe: 780 m

Höhendifferenz: 160 m Höhendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: **53** Richtungsänd.: **50** Anzahl Tore: **53** Richtungsänd.: **51**

Durchgang: Durchgang: 4 Startzeit: 11:30 Startzeit: 09:30

Kurssetzer: Dr. Fiedler Wolfgang (AUT) Kurssetzer: Fiedler Wolfgang (AUT) Strecke: Schwabenberg (RTL) (RTL) Strecke: Schwabenberg (SG) (SG)

Starthöhe: 1030 m Zielhöhe: 780 m 1050 m Zielhöhe: Starthöhe: 780 m Höhendifferenz: 270 m

Höhendifferenz: 250 m

Anzahl Tore: 32 Richtungsänd.: 30 Anzahl Tore: 27 Richtungsänd.: 24

Gemeldete Starter: 34

In der Wertung: 19 (55,88%)

Damenklasse

1	3	805000257 EBNER Nora	1996 W HETZENDORFER SCHI	46,88	48,15	57,96	52,05
2	7	805000129 STEINER Katharina	1993 W HETZENDORFER SCHI	48,98	49,59	1:00,30	52,46
3	1	800400233 SCHÄCHTER Aviella	1994 W ÖAV Edelweiss	51,39	51,44	1:03,06	54,16
4	2	800108090 ZENZ Theresa	1997 W AKADEMISCHER SKIC	51,84	51,75	1:03,66	53,95

Offizielle Ergebnisliste

Komb. Wiener Alpine Landesmeisterschaft Slalom / Wiener Alpine Landesmeisterschaft RTL / Wiener Alpi / Alpenregion

Alpiner S	Schilauf	- Alpine Komb	pination			Ai	pine Landesine	LISCEI SCITA	iic Ki E /	8625	Furnau, 23.0	2.201
Rang		ÖSV-Code		JG	Sex Vere	einsna	ame	1. Lauf	2. Lauf	3. Lauf		Di
Herre	enkla	isse										
1	10	800400202	FIEDLER Florian	1992	M ÖAV	/ Ede	lweiss	44,30	44,72	55,82	47,59	
2	21		PFLUG Florian		M ÖAV			44,75	44,89	57,60	49,90	
3	24		BAJONS Robert		M UKS			49,14	47,65	57,89	50,35	
4	26		KROPEJ Florian		M UKS			47,44	46,94	58,88	50,99	
5	37		GIFFINGER Peter		M UKS			49,25	48,16	58,23	52,01	
6	40		MANN Lukas				OORFER SCHI	51,63	49,42	58,54	50,70	
7	29		GIFFINGER Lukas		M UKS			48,79	48,91	58,51	51,98	
8	33		PECK Markus		M UKS			52,29	50,08	59,42	50,74	
9	28		UNGERSBÖCK Daniel		M ÖAV			48,27	48,04		52,70	
10	31		PAUER Martin		M SC (IWEISS	51,36	50,81	59,76	52,76	
11	32		PLAS Stefan		M UKS		2 WIEN	49,50	48,24	1:01,77	53,52	
12	43		LANGMANN Alexander							1:01,77		
13							. WINTERSPO	56,02	52,15			
	46		HOFER Florian					56,95		1:03,16	54,92	
14 15	39 50		WELZIG Florian MAYERL Walter		M ÖAV		ISCHER SKIC	55,57 1:11,62	53,47	1:21,69 1:26,11	56,40 1:11,13	
	StNr	ÖSV-Code	Name WÖGINGER Florian			JG	Vereinsname				Klasse	
	27	800400393	WOGINGER FIORIAN		1	1989	ÖAV Edelweiss				HK	
Nicht	t am	Start (2	. Lauf): 1	(2,	94%))						
	StNr	ÖSV-Code	Name			JG	Vereinsname				Klasse	
	51		HOFER Erwin		1	1956	ÖSTERR. WIN	TERSPOR	RTCLUB		HK	
Nicht	t im Z	Ziel:	5 (14,71%)									
	StNr	ÖSV-Code				JG	Vereinsname				Klasse	
	15		ARTNER Andreas		1	1993	UKS-AMS WIE	N			HK	
	23		SAHANEK Daniel				SK UNION WE		DI OLIHY		HK	
	34		ARTNER Michael				UKS-AMS WIE				HK	
	45		LEWISCH Valentin				AKADEMISCHI		JR WIEN		HK	
	49		GLÜCK Gerald				AKADEMISCH				HK	
		000100001			•		7 11 0 15 2 11110 0 1 11		02 111211			
Nicht	t im Z	Ziel (1. L	.auf): 4 (11,	76%)							
	StNr	ÖSV-Code	Name			JG	Vereinsname				Klasse	
	9	800400313	SCHELLMANN Moritz		1	1997	ÖAV Edelweiss	3			HK	
	13	800400271	ZNENAHLIK Stephan		1	1997	ÖAV Edelweiss	3			HK	
	14		RAITHOFER Manuel		1	1995	HETZENDORF	ER SCHIC	CLUB		HK	
	25		MEISSL Matthias				ÖAV Edelweiss				HK	
Nicht	t im Z	Ziel (2. L	.auf): 1 (2,94	1 %)							
	StNr	ÖSV-Code	•	•	-	JG	Vereinsname				Klasse	
	47		CONNERT Paul				UKS-AMS WIE	N			HK	
	71	00 100 10 10	JOHN LIVI I dui			1000	OLO-VINO MIE	. •			1 11 1	

Sonntag, 23. Februar 2014, 14:05

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

Seite 2 von 3

Offizielle Ergebnisliste

Komb. Wiener Alpine Landesmeisterschaft Slalom / Wiener Alpine Landesmeisterschaft RTL / Wiener Alpi / Alpenregion

Schilauf - Alpine Kombination	7	pine zanacomeioteroenare	8625	Turnau, 23.0	_
StNr ÖSV-Code Name	JG Sex Vereinsna	ame 1. Lauf	2. Lauf 3. Lauf	f 4. Lauf	Diff.
ualifiziert (1. Lauf): 1	(2,94%)				
StNr ÖSV-Code Name	JG	Vereinsname		Klasse	Tornr.
52 800108096 BRUNNER Lukas	1997	AKADEMISCHER SKICLUE	B WIEN	HK	40
ualifiziert (2. Lauf): 2	(5,88%)				
StNr ÖSV-Code Name	JG	Vereinsname		Klasse	Tornr.
8 802500336 HAVLICEK Daniela	1995	SK UNION WEST WIEN-DL	LOUHY	DK	50
48 802500344 GRIMMER Alexander	1995	SK UNION WEST WIEN-DL	_OUHY	HK	52
chrift Chefkampfrichter —		GIPPERICH Elmar ((AUT)		
	_		GIPPERICH Elmar (GIPPERICH Elmar (AUT)	GIPPERICH Elmar (AUT)

Sonntag, 23. Februar 2014, 14:05

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau